



Genelkurmay FETÖ Çatı Davasında neler oldu

FETÖ SANIKLARI HANGİ AKP'LİYİ İŞARET ETTİ

FETÖ sanıkları hangi AKP'liyi işaret etti

12 Mart Salı 2019 12:03



Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen Genelkurmay çatı davasının bugünkü celsesinde, eski general Mehmet Partigöç dün başladığı esas hakkındaki mütalaaya karşı savunmasına devam etti.

Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen FETÖ'nün Genelkurmay çatı davasının bugünkü celsesinde, sözde sıkıyönetim bildirisinin altında ismi bulunan eski general Mehmet Partigöç dün başladığı esas hakkındaki mütalaaya karşı savunmasına devam etti.

Dünkü savunmasında eski Genelkurmay Başkanı, yeni Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar hakkında bazı olaylar anlattığını hatırlatan Partigöç, **"Bu adam bu kadar şeyi nereden biliyor denebilir. Şu kadarını söyleyeyim, bugün doğum günü. Kutlu olsun. İnsan bazı şeyleri unutmaz"** dedi.

Partigöç, **"Kim, nasıl dans ediyor, bilinsin"** sözleriyle eski Hava Kuvvetleri Komutanı Abidin Ünal hakkında da şu iddialarda bulundu:

"Düğüne gitmiş, elini kolunu sallayarak Akıncı'ya gelmiş. Duyduğuma göre filo komutanı, **'Vebale giremem. Hazırladığım idari tahkikat raporunu değiştirdi. O çocukları Ünal'ın isteği üzerine ben gönderdim'** demiş. Nasıl ki, odamdaki Hulusi Akar'la ilgili belgeler yok edildi, Abidin Ünal'la ilgili olanlar da yok edildi. Terfi ettiğinde Fetullah Gülen'in şu anda tutuklu

hangi generalle hediye gömlek gönderdiği, **'Sevgili kardeşim, bugüne kadarki hizmetlerinin devam edeceğinize'** yazan not gönderdiğine ilişkin bir belgeydi. Bu evrak yok."

Abidin Ünal'ın Genelkurmay Başkanı'ndan habersiz Cumhurbaşkanlığına gittiğini öne süren Partigöç, şöyle devam etti:

"Bir orgeneral Cumhurbaşkanlığına niye gizli kapaklı gider? Neden amirine yalan söyler? Bunların altındaki gerçekler ortaya çıkarılmadıkça bu darbe anlaşmaz. Neyle tehdit etmişlerdi veya hangi gizli görev istendi ki, gizli gizli gitti? Bir de H.... konusu vardı. Emekli oldu zaten. Allah mesut etsin."

"ORAYA O KADAR ASKER GİDECEK ŞİRİN ÜNAL FARK ETMEYECEK"

Partigöç, Ünal'dan sonra, "Aynı misyon ve öğretiden geldiği, en samimi arkadaşı" dediği AKP Milletvekili Şirin Ünal'ı hedefe oturtup, şunları söyledi:

"Şirin Ünal niye emekli edildi? Stratejik bir evrak sızdı, medyaya düştü. İnceleme yapıldı, o sorumlu tutuldu. İrticacı denildi. Cemaatle temasa geçip, 'Bir adam bulun, bu işi üstlensin, yırtayım' dediği konuşuldu. Onlar da yüz vermemiş, emekli edildi. Bir ev tuttu. Komşusu kimdi? Cemaatle bağlantısı olduğu için şu an ötelenen eski bir bakan. Onun sayesinde siyasete girdi. Darbe toplantısının yapıldığı söylenen villa, Şirin Ünal'ın villasına kaç metre mesafededir? Kaç yüz metre demiyorum, kaç metre diyorum. Sadece bunu araştırın, yeter. Oraya o kadar asker gidecek, Şirin Ünal farketmeyecek."

"ÖZ YEĞENİ KURMAY FIRARDADIR"

Zekai Aksakallı'yla ilgili olarak, **"15 Temmuz'da telefon diplomasisi ile milli kahraman ilan edilen bu kişiyi ben kendisinden daha iyi tanırım"** ifadelerini kullanan Partigöç, Aksakallı'nın İmam Hatip'te okuduğunu, son senesinde normal liseye geçip, harp okuluna girdiğini belirterek, şunları anlattı:

"Olabilir, ama bunu niye gizler? Soruduk, 'Ailemin yarısı cemaatçi, Fetullahçı, yarısı AKP'li' dedi. Öz yeğeni kurmay firardadır. Zekai, sihirli bir el değenlerdendir. Akademiyi 9'uncu hakkında kazandı. Zekai'yi şu anda firarda olan Ali Kalyoncu'ya zimmetlediler. Kalyoncu çok zeki, fırl fırl bir adam. Her sabah 5'te geliyor, Zekai'yi hazırlıyor, dosyayı eline verip gönderiyor. Ali Kalyoncu'ya o kadar minnettardı ki, terfisi için onun kadar uğraşan yoktu. Ali Kalyoncu'ya, ailesine girersek, o çok derin konu. Devlet sırrıdır. Babası Türkiye'ye nereden gelmiştir? Sonra kozmik oda soruşturmasını bize bağlamasınlar, sorarsanız size özel anlatırım, ama burada anlatmam."

"GİZLİ BİR HABERLEŞME PROGRAMIYLA SEMİH'LE GÖRÜŞTÜ"

Aksakallı'nın "ne kadar yalancı olduğunu ortaya koymak için bir örnek vereceğini" bildiren Partigöç, Yaşar Güler'in Özel Kuvvetler Komutanı olarak o dönem Okul Komutanı olan Ömer Faruk Bozdemir'i düşündüğünü, ancak Hulusi Akar'ın Necdet Özel'e bir dosya getirip, "Bu adamdan olmaz" dediğini öne sürüp, şöyle devam etti:

"Yaşar Paşa bana kızdı. Dosyayı Zekai, Hulusi Akar'a vermiş. Dosyada olan ne? Bir tatbikattan sonra kursiyerlerle bira içmişler. İdari tahkikat yapılmış, 'öğrencilere alkol içirdi' denmiş. Yaşar Paşa'ya, 'Eylül tatbikatlarından sonra çadırlarda rakı masaları kurulmadı mı?' dedikten sonra Yaşar Paşa'ya, bu raporu hazırlayan heyetin başkanın kim olduğunu sordum. Başkan Zekai'ydi. Peki Zekai, Ömer Faruk Bozdemir'i niye sevmiyor? Çünkü Kıbrıs'ta çalıştı. Oradan gelen hiç kimseyi sevmez. Akçeli, gece hayatı işlerini çok iyi bilir. Hatta Bozdemir bunu rapor etmişti."

Partigöç, Aksakallı hakkındaki iddialarını şu sözlerle tamamladı:

"15 Temmuz'da benim yanıma geldiğinde gizli bir haberleşme programıyla Semih'le görüştü. O program emniyette yok edildi. Bunlar çıktığı zaman Zekai, Semih'e ne söyledi, ortaya çıkar. Benim duyduğum Zekai, 'Sen merak etme, bizim uçaklar uçacak. Sen gel' dedi. Karşı tarafı duymuyordum. Çıkarken, 'Düğün de var' dedi. O zaman biraz daha oturmasını istedim. 'Yok, yok, benim işim var bu gece. Faaliyetimiz var' dedi, gitti. Yüzümün kızarıklığını hatırlıyor da bunları ve ertesi sabah telefonla görüştüğümüzde bana, 'Orada bizim adamlar var. Onları bir topla' dediğini hatırlamıyor. Zekai budur. İltisakları bellidir. Belki son dönemde uzaklaşmış, siyasete dümen kırmıştır."

"NE OLDUYSA HAMAMDA OLMUŞ"

Zekai Aksakallı'nın, "Semih Terzi'nin alınmasını istedim, almadılar" sözünün "zinhar yalan" olduğunu da belirten Partigöç, şu iddiaları gündeme getirdi:

"Birincisi, Terzi'ye söz geçiremezdi. İkincisi, Yaşar Güler, Necdet Özel, Işık Koşaner onu çok severdi. Biz 'alalım' dediğimizde, kendisi 'almayın' dedi. Terzi Irak'tayken geldi, 'alıyorum' dedi. Bu defa ben, 'Almanın usulü belli. Ayrıca en ufak işte Hasan Doğan (Cumhurbaşkanlığı Özel Kalem Müdürü)'ı arayıp, hava yapan biri, alamazsın' dedim. Ardından Semih Terzi'yi arayıp, olayın ne olduğunu sordum. 'Sen karışma, seni ilgilendirmez. Bu işler akçeli işler. Aklın ermez' dedi. Zekai bir kaç gün sonra geldi, 'vazgeçtim' dedi. Meğer önceki gelişinde benim yanımdan çıktıktan sonra 3 generalle hamama gitmiş. Ne olduysa, hamamda olmuş."

"AKADEMİDEN BİR SORU SIZMIŞ VE JANDARMAYA GİTMİŞSE..."

Partigöç, savunmasının devamında, **"Bu köşe başı adamlar bilinmeli ki, bu iş çözülsün"** diyerek, bu defa da Cihat Yayı, Emin Mert, Ahmet Zeki Üçok ile Hüseyin Kurtoğlu'nu hedef aldı.

Fetömetre'nin mucidi olan Cihat Yayı hakkında Fetullah Gülen'i ziyaret başta olmak üzere bir dizi suçlamada bulunan Partigöç, "Bunları Fetömetreye yazın, düğmeye basın. Sonuçta Fetullah Gülen'in kendi fotoğrafı bile çıkabilir" dedi. Partigöç, diğer isimlerle ilgili de şunları söyledi:

"Emin Mert, bir dönem cemaatçi, MİT'in angaje elemanıdır. Zeki Üçok'u tanımıyorum, benimle niye uğraşiyor bilmiyorum. Bildiğim, bir dosyası var, Yaşar Güler gelen herkese okutur. Hüseyin Kurtoğlu'nun kardeşi TSK'dan FETÖ'cü diye atılmıştır. Akademiden bir soru sızmış ve jandarmaya gitmişse, götüren budur. Terfi edememesinin arkasında bizi görüyor. Oysa üsteğmenliği döneminden bir dosyası vardı."

"KİM ARZU EDİYORSA ARKASINDA ONLARI ARAMAK LAZIM"

Partigöç, 15 Temmuz'un yeni sistemin kurucu miti olduğunu öne sürerken de, **"Bunu kim arzu ediyorsa, arkasında onları aramak lazım. Ha bu bir günde mi oldu? Koca generaller çıkıp, kitap yazıyor. Davaları devam ettiği için Cumhurbaşkanına şirinlik yapıyorlar. Onlar da her şeyi biliyor"** dedi.

Çetin Doğan'ın Balyoz'dan, Yaşar Büyükanıt'ın Şemdinli'den değil YAŞ'ta irtica konusunda dönemin Başbakanına söylediklerinden dolayı yargılandığını vurgulayan Partigöç, Yaşar Güler, Necdet Özel dahil hepsinin tepesinde bir Demokles kılıcı sallandığını söyledi.

Partigöç, **"Bir şeyler yapılacaktı. Burada birincil rol de siyasetin TSK'daki birinci ayağı Hulusi Akar'dadır"** diye konuştu.

"SEGBİS KAYITLARINDA ÇOK YANLIŞLIK VAR"

Duruşmanın saat 14.00'te başlayan öğleden sonraki bölümünde savunmasına devam eden Partigöç, **"Davanın geldiği aşama"** gerekçesiyle hiçbir taleplerinin kabul edilmediğini belirterek, şöyle konuştu:

"İçeriden çıkamayacağımızı, bu davanın siyasi bir dava olduğunu biliyoruz. Tutanaklar tahrif ediliyor. SEGBİS kayıtlarında çok yanlışlık var. Bunların sehven olması mümkün değil. Sanık, 'Partigöç bana talimat vermedi' diyor, SEGBİS'te, 'Evet, bana talimat verdi' diye çözüm yapılıyor."

Partigöç, Mahkeme Başkanı Oğuz Dik'in telefon mesajlarını talep edeceğini söyleyince de şu diyaloglar yaşandı:

Partigöç: İleride kimlerle ne konuştuğunuz ortaya çıkacaktır. Puşt diyeceğim de bunların gözü açık...

Mağdur müştekiler: Heyete hakaret ediyor.

Başkan Dik: Bize söylüyor, size ne?

Partigöç: Hayır size demiyorum. Burada mesajlaştığınızı hepimiz gördük. Arkadaşlar sizi ikaz edince tavırlarınız değişti, kameralar biraz yukarıya kaldırıldı. Bize de hak verin, kişisel değil. İdamla yargılanıyoruz, bunlara dikkat edeceğiz.

Başkan Dik: Tabii, tabii.

Partigöç: Sizin hakkınızda redd-i hakim talebinde bulunuluyor. Ben bulunmuyorum. Başka hakim gelirse, ne yaparsınız? Başka hakimler varestede vermiyor. Siz varestede veriyorsunuz. Yetkiniz bu kadar. Başka ne yapacaksınız? Yetkinizi azami kullanıyorsunuz. Gelen varestede vermezse ne yapacağız?

"BİZE YAŞAR GÜLER'DEN GELEN CD'NİN İÇİNDE NE OLDUĞUNU BİLMİYORUM AMA O CD ORTADA YOK"

Savunmasının son bölümünde savcının mütalaasında yer alan hakkındaki iddiaları cevaplandıran Partigöç, emir astsubayı ile karargaha girdiği suçlamasına, **"Sanki Fetullah Gülen ile karargaha girmişim. İddia makamını tebrik ediyorum"** sözleriyle tepki gösterdi. Sözde sıkıyönetim bildirisini imzalamadığını, belgede imza olmadığını tekrarlayan Partigöç, **"Yarın medya 'İmzasını reddetti' başlığını atacak ya, imza yok, imzalı yazıyor. Bize Yaşar Güler'den gelen CD'nin içinde ne olduğunu bilmiyorum, ama o CD ortada yok. Medas bilgisayarına kim nüfuz etti, bunun bulunması lazım"** dedi.

"HEPSİ ÇALIŞILMIŞ ONLARA SORMAK LAZIM"

Partigöç, savunmasını şu sözlerle tamamladı:

"Bu çatı davada ortaya konması gereken astsubay çavuşun ne yaptığı değil, arkasında kimlerin olduğudur. Türkiye'yi yöneten siyasi akıl rejimi değiştirme kararı vermiş, buna kurban gerekiyordu. En uygun askerlerdi. Balyoz, Ergenekon süreci TSK'yı darbe yapamaz hale getirmişti zaten. 15 Temmuz'da da muharebe yapamaz hale getirildi. 3 ay önce yazan Fuat Uğur'a sormak lazım. Hepsi çalışılmış, onlara sormak lazım."

Partigöç ve CMK Avukatının beyanlarının tamamlanmasından sonra bugünkü celse sona erdi.

Odatv.com



Genelkurmay çatı davasında
dikkat çeken sözler

**“ŞÜKREDİYORUM Kİ
FETULLAH GÜLEN’İ
BURAYA
GETİREMEDİNİZ”**

fethullah gülen

fetö

Mehmet Partigöç

genelkurmay

dava

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar





Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

